
3r,rz z,/ Z.s

VODOVODY A KANALIZACE PARDUBICE. a,s.
lČo 6010863 |, oR Ks V FlK oddii B' vlolka 909' otČ czobroaos t

DoDATEK č. 3 SMLoUVY o DíLo
číslo objednatele: 103/20lsoD

číslo zhotovitele: 013/2020

l" SMLUVNísTRANY

1/ Obiednatel: Vodovody a kanalizace pardubice, a.s.
sídlo: Pardubice - Zelené předměstí, Teplého 2014, PsČ 53o 02
společnost je zapsána ve Veřejném rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B,
vložka 999
zastoupena: lng' Martin Charvát - předseda představenstva
tČo: 60108 631
DlČ: cz6o1o8631
bankovní spojení: ČsoB, a.s.
č.účtu: _F
telefon: 

-

fax: 

-

e-mail: r-
ve věcech smluvních oprávněnijménem objednatele jednat:
lng' 

-l: 
technická náměstkyně, Mgr' 

- 

_ vedoucí technicko-investičního
oddělení
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem objednatele jednat a
podepisovat:
TDS - bude určeno při podpisu smlouvy nebo zápisem do stavebního deníku

2/ Zhotovitel: KAVE Bau s.r.o.
sídlo/místo podnikání: K Dolíčku 66, 53o 02 Pardubice - Nové Jesenčany
společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C,
vložka 3944L
zastoupena: Petr Veselý - jednatel

lng. lvo Muthsam - jednatel
tČo: 241 35 658
DlČ: cz24t35658
bankovní spojení: ČsoB, a.s.
čísloúčtu: 

-

telefon: lrrrD
e-mail: il-
ve věcech smluvních oprávněnijménem zhotovitele jednat a podepisovat:

Petr Veselý, jednatel
lng. lvo Muthsam, jednatel

ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem zhotovitele jednat a
podepisovat: Petr Veselý, jednatel

rE stavbyvedoucí
' 

-,vedoucíobchodu 

a přípravy

Dodatek č' j SoD _ Skupinový vodovod Holicko tt' Strsna 7/2



VODOVODY A KANALIZACE PARDUBICE, a,s.
lČo 60 l0863 l i oR Ks V HK eldi| 8' Vlo2ks $99. olČ czt'o 10863 l

ll. pŘroruĚr DoDATKU

V důsledku okolností, které objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a které mají vliv
na vlastní rozsah předmětu smlouvy, se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 3 ke
smlouvě.

Sm!uvní strany se dohodly, že se mění následující odstavec zákIadní smIouvy o díio takto:

lll. TERMíNY A MísTo PLNĚNí

L/ Zhotovitel se zavazuje provést sjednané dílo v následujících termínech:

A) Termín zahájení díla: 1'1'/2020 (předpokládaný termín)

B) Termín dokončení díla a jeho předáníobjednateli: 37.08"2022

Termín dokončení díla a jeho předání objednateli se posunuje z důvodu změny stavby před
dokončením a na základě nového vydání povolenízměny trasy rekonstrukce vodovodního řadu.

2/ Místem plnění je: Dražkov, Bohumileč, Sezemice, Kladina, Velké Koloděje, Lány u Dašic, Dašice
(Pardubický kraj)

ostatní ustanovení základní smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem se nemění"

Tento Dodatek č. 3 je vyhotoven Ve čtyřech stejnopisech, z nichŽ každá strana obdrží po dvou a
nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců stran na znamení souhlasu s jejím obsahem.
obě strany prohlašují, že došlo k dohodě v celém rozsahu.
Dodatek č. 3 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvnímistranami.

V Pardubicích, dne V Pardubicích, dne

Br,ú s"Í"o.
l( Dolíčku 66, 530 '''Él Pardubice

|ť::7.41 35 65P r''' "1?"413565p

lei',' r Í9 a)

""'J """"'r""
KAVE Bau s.r.c
Petr Veselý
jednatel

K Dciičku 66'
1{:: 241 1r.'1É

Bau s.r.o"-" Pardubice
5B
@

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s
lng' Martin Charvát
předseda představenstva

.'7241356
) --ř_-"

nAVE Bau s.r.o
lng. lvo Muthsam
jednatel

Dodatek č. 3 SoD _ Skupinový vodovod Holicko t!. Strona 2/2


